МЕНЮ с 13  по  17 декабря 2010 г.
Возрастная категория: от 7 лет и старше
	День

 недели


	№  рецепта
	Наименование 

блюда
	Масса порции
	Пищевые вещества
	Энер

гет.

Цен

ность
	Витамины 
	Минеральные вещества

	
	
	
	
	Б
	Ж


	У
	
	В 
	С 
	А 
	Е 
	Са
	Р 
	Мg 
	Fe

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Понедельник  


	
	Гречневый гарнир

Тефтель 

Соус 

Хлеб 

Чай с сах. 
	200

70

30

40

200
	6,2

0,4

5,4
	5,6

0

9,4
	22,3

29,6

60,8
	167

116

346
	0,54

0,26

0,26
	5
	
	5
	10

20

20
	50

100

100
	171

72

72
	1,2

2,5

	
	
	
	
	12
	15
	112,4
	629
	1,06
	5
	
	5
	50
	250
	315
	3,7

	Вторник
	316

452

601


	Рассольник 

Булочка 

Компот 


	200

70

200
	9,8

15.9


	12,2

14.4


	45,6

16.0

3.1


	326

261

65


	0.98

0.26
	
	0.6

0.01
	5
	34

20
	97

100
	33

72
	1.5

3

	
	
	
	
	27,3
	31,7
	79,7
	710
	1.24
	0
	0.61
	5
	54
	197
	105
	4.5

	С реда
	304

2

686
	Каша пшеничная 

Хлеб 

Пряник 

Чай с сах.


	200

50/30

200


	5,6

1,2


	9,0

3,1
	32,0

21

15,2
	234

118
	0,26
	
	0,6
	5
	30

20
	186

100
	87

72
	0,7

	
	
	
	
	7,1
	12,1
	68,2
	412
	0,26
	30
	0,6
	5
	50
	286
	159
	0,7

	Четверг 
	520

593

377
	Рожки отвар. 

Сардельки 

Хлеб 

Кофейн. напит. 


	200

200

50


	4,2

1,3

4,9
	11,0

2,4

5,0
	29,0

4,2

32,5
	252

44

190
	 0,26
	10
	0,05

0,05
	5


	10

20

120
	50

100


	14
	1,2



	
	
	
	
	25,6
	25,4
	69,9
	630
	0,26
	10
	19,1
	5
	150
	150
	86
	1,2

	Пятница
	199

638

796
	Картоф. пюре

Гуляш 

Салат из квашеной

капусты 

Чай с сах.

Хлеб 


	200

70

200

40


	6,2

0,4

5,4
	5,6

0

9,4
	22,3

29,6

60,8
	167

116

346
	0,54

0,26

0,26
	5
	
	5
	10

20

20
	50

100

100
	171

72

72
	1,2

2,5

	
	
	
	
	12
	15
	112,4
	629
	1,06
	5
	
	5
	50
	250
	315
	3,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнители:                         Старший повар                                           Е.И. Маркелова

                                                 Фельдшер                                                    Н.В. Черникова  

МЕНЮ с 20 по 24 декабря 2010 г. 
Возрастная категория: от 7 лет и старше
	День

 недели


	№  рецепта
	Наименование 

блюда
	Масса порции
	Пищевые вещества
	Энер

гет.

Цен

ность
	Витамины 
	Минеральные вещества

	
	
	
	
	Б
	Ж


	У
	
	В 
	С 
	А 
	Е 
	Са
	Р 
	Мg 
	Fe

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Понедельник  


	316

452

601


	 Ячневый гарнир  

Котлета/соус 

 чай с сахаром

хлеб 


	200

70

200/15

40
	9,8

15.9


	12,2

14.4


	45,6

16.0

3.1


	326

261

65


	0.98

0.26
	
	0.6

0.01
	5
	34

20
	97

100
	33

72
	1.5

3

	
	
	
	
	27,3
	31,7
	79,7
	710
	1.24
	0
	0.61
	5
	54
	197
	105
	4.5

	Вторник
	316

452

601


	 Уха 

Бутерброд с мас./

сыр

Сок 


	200

72

200/15

40/20
	9,8

15.9


	12,2

14.4


	45,6

16.0

3.1


	326

261

65


	0.98

0.26
	
	0.6

0.01
	5
	34

20
	97

100
	33

72
	1.5

3

	
	
	
	
	27,3
	31,7
	79,7
	710
	1.24
	0
	0.61
	5
	54
	197
	105
	4.5

	С реда
	520

593

377


	Каша пшенная 

Хлеб 

Компот 

Булочка  
	200

200

40


	4,2

1,3


	11,0

2,4


	29,0

4,2


	252

44


	 0,26
	10
	0,05


	5


	10

20


	50

100


	
	1,2



	
	
	
	
	25,6
	25,4
	69,9
	630
	0,26
	10
	19,1
	5
	150
	150
	86
	1,2

	Четверг 
	304

2

686
	Рожки отвар.

колбаса, соус 

Хлеб 

Кофейный напит.
	200

40/20/

40

200


	5,6

1,2


	9,0

3,1


	32,0

21


	234

118


	0,26
	
	0,6
	5
	30

20
	186

100
	87

72
	0,7

	
	
	
	
	7,1
	12,1
	68,2
	412
	0,26
	30
	0,6
	5
	50
	286
	159
	0,7

	Пятница
	199

638

796
	Картофель тушен.

с мясом 

Чай с сах. 

Хлеб 
	250

70

200

40
	6,2

0,4

5,4
	5,6

0

9,4
	22,3

29,6

60,8
	167

116

346
	0,54

0,26

0,26
	5
	
	5
	10

20

20
	50

100

100
	171

72

72
	1,2

2,5

	
	
	
	
	12
	15
	112,4
	629
	1,06
	5
	
	5
	50
	250
	315
	3,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Исполнители:                         Старший повар                                           Е.И. Маркелова

                                                 Фельдшер                                                    Н.В. Черникова  

